湖南省高等学校图书情报工作委员会
​​

关于2015-2016年度课题申报的通知
各普通高校图书馆：

根据《湖南省高校图工委科研基金管理办法》，拟于即日起启动2015-2016度湖南省高等学校图书情报工作委员会科研课题的立项申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件
（一）湖南省普通高等学校图书情报从业人员。
（二）每一申报人不得同时申报两项课题，已承担湖南省高校图工委课题但尚未结题者不得申报。
二、申报要求
（一）2015年图工委科研课题申报不设课题指南，申报者自拟题目申报，鼓励结合图书馆工作实践，参照国家、省社科基金课题申报指南，从当前业务建设的重点、难点、热点问题中选择课题申报。
（二）申报时提供申请书3份，课题设计论证活页3份。

（三）此次申报课题立项分为重点立项和一般立项，重点立项课题务必与人才培养或教学改革相关，符合要求的重点立项课题2015年4月底由图工委统一推荐报送湖南省教育厅教改课题，由教育厅按教改课题立项资助；一般立项课题由图工委立项不资助。

（四）申报材料由各馆统一报送，申请书及汇总表要求提供电子文档，请各馆将申报材料于2015年4月20日前报送高校图工委秘书处。

联系人：赖宁、宋小华；  联系电话：（0731）88822267

特此通知。

附件：湖南省高等学校图书情报工作委员会科研基金项目申请书
                 湖南省高等学校图书情报工作委员会

                  二○一五年四月十日